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Vestnik ¢. 263/2021 - 11.11.2021

INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Univerzita Komenského v Bratislave

1CO: 00397865

Safarikovo namestie 6, P.0.BOX 440 , 814 99 Bratislava

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Lenka Batkova

Telefon: +421 918110003

Email: lenka.batkova@uniba.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): https://uniba.sk/
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/1045
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Vzdelavanie

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)

I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Vymena podlah na blokoch AD, VSM L. Stdra Miyny, UK

Referencné Cislo: 2456/2021

Hlavny kod CPV

45432110-8

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je realizacia vymeny PVC podlah na dvoch blokoch na Atriovych domkoch v objekte
Vysokoskolského mesta L. Stdira Mlyny UK, konkrétne na blokoch C a E. Podrobnejsie informacie st k dispozicii v
sut'aznych podkladoch.

Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 2

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

138 470,12 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

Vymena podlah na blokoch AD, VSM L. Stdra Mlyny, UK - blok C
Cast ¢.: 1

Dodatocné kody CPV

44112230-9

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Vysokoskolské mesto L. Stlra - Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava,

Atriové domky, blok C

Opis obstaravania

Predmetom zakazky je realizacia vymeny PVC podlah na bloku C na Atriovych domkoch v objekte Vysokoskolského
mesta L. Sttira Mlyny UK. Podrobnejsie informacie st k dispozicii v sitaznych podkladoch.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2
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IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Nazov

Vymena podlah na blokoch AD, VSM L. Stdra Mlyny, UK - blok E

Cast' &.: 2

Dodatocné kédy CPV

44112230-9

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Vysokoskolské mesto L. Stura - Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava,
Atriové domky, bloky E

Opis obstaravania

Predmetom zakazky je realizicia vymeny PVC podlah na bloku E na Atriovych domkoch v objekte Vysokoskolského
mesta L. Stra Mlyny UK. Podrobnejsie informécie st k dispozicii v sitaznych podkladoch.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Cast &.: 1.

N&zov: Vysokoskolské mesto L. Stira - Mlyny UK, Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava, Atriové domky, blok C
PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

ALDAM s. r. o.

1CO: 53367715

Lichnerova 39/A, 903 01 Senec

Slovensko

Kontaktna osoba: Michal Gajdos

Telefon: +421 948989890

Email: obchod@aldam.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 116 134,22 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 71 347,48 EUR bez DPH

Cast: 2

Cast &.: 2

N&zov: Vymena podlah na blokoch AD, VSM L. Stura Mlyny, UK - blok E
PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych ¢lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

ALDAM s. r. o.

1CO: 53367715
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Lichnerova 39/A , 903 01 Senec
Slovensko
Kontaktna osoba: Michal Gajdos
Telefon: +421 948989890
Email: obchod@aldam.sk
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Pévodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 108 165,42 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti 67 122,64 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
09.11.2021
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